
UBND  TỈNH  CAO BẰNG 

TRƯỜNG  CT HOÀNG ĐÌNH GIONG 

  

Số: 661/QĐ-TCT 

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cao Bằng, ngày  15 tháng 01 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận học viên đủ điều kiện viết khóa luận tốt nghiệp 

và phân công giảng viên hướng dẫn học viên viết khóa luận tốt nghiệp 

lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính khóa 28 (huyện Hòa An) 

  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CHÍNH TRỊ  HOÀNG ĐÌNH GIONG 

 

Căn cứ Quyết định số 421-QĐ/TU, ngày 03 tháng 6 năm 2016 của Ban 

Thường vụ Tỉnh uỷ Cao Bằng về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ; 

Căn cứ Quyết định số 1855/QĐ-HVCTQG, ngày 21 tháng 4 năm 2016 của 

Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về việc ban hành bộ Quy chế 

quản lý đào tạo của trường chính trị tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 470/QĐ-TCT, ngày 24 tháng 8 năm 2017 của Hiệu 

trưởng Trường Chính trị Hoàng Đình Giong về việc ban hành Quy chế quản lý đào 

đào tạo của Trường Chính trị Hoàng Đình Giong tỉnh Cao Bằng; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận 20 học viên lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính 

khóa 28 (huyện Hòa An) đủ điều kiện viết khóa luận tốt nghiệp và phân công giảng 

viên hướng dẫn học viên viết khóa luận tốt nghiệp (có danh sách và bảng phân 

công kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ và trách nhiệm của học viên viết khóa luận tốt nghiệp và 

giảng viên hướng dẫn học viên viết khóa luận tốt nghiệp thực hiện theo quy định 

và kế hoạch hiện hành. 

Điều 3. Trưởng các các khoa, phòng trong Nhà trường và các đồng chí có tên 

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận:      

- Ban Giám hiệu; 

- Các khoa, phòng;                                                   

- Lớp Trung cấp LLCT-HC khóa 28; 

- Lưu: VT, ĐT. 

 

                                                                          

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

Tô Vũ Ninh 
 



DANH SÁCH 

Học viên đủ điều kiện viết khóa luận tốt nghiệp và phân công giảng viên hướng dẫn học viên viết khóa luận tốt nghiệp 

lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính khóa 28 (huyện Hòa An) 
(Kèm theo Quyết định số 661 /QĐ-TCT ngày 15/01/2018 của Hiệu trưởng Trường Chính trị Hoàng Đình Giong)  

 

STT 
Họ và tên học 

viên 

Chức vụ, đơn vị 

công tác 
Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Ghi chú 

01 
Trần Thu 

Dung 

Chủ tịch Hội Liên 

hiệp Phụ nữ xã Bạch 

Đằng, huyện Hòa 

An 

Nâng cao năng lực hoạt động của Hội 

Liên hiệp Phụ nữ xã Bạch Đằng, huyện 

Hòa An từ năm 2018 đến năm 2021 

ThS, GV Trần Thị Thu Hồng, 

Trưởng khoa Dân vận, ĐT: 

0917508644 

 

02 
Nông Hoàng 

Quyền 

Phó Trưởng Đài 

Truyền thanh - 

Truyền hình huyện 

Hòa An 

Công tác phát triển đảng viên là người 

dân tộc Mông ở huyện Hòa An trong 

giai đoạn hiện nay - thực trạng và giải 

pháp 

ThS, GV Trần Thị Thu Hồng, 

Trưởng khoa Dân vận, ĐT: 

0917508644 

Đề tài 

chưa gắn 

với chức 

vụ, đơn 

vị công 

tác 

03 
Đỗ Thị Ngọc 

Bích 

Kế toán,  Huyện uỷ 

Hòa An 

Nâng cao chất lượng quản lý chi ngân 

sách nhà nước tại Huyện ủy Hòa An 

giai đoạn 2018-2020 

ThS, GV Đoàn Thị Vân Thúy, 

Phó Trưởng phòng Nghiên cứu 

khoa học - Thông tin - Tư liệu, 

ĐT: 01672094095 

Đề tài 

rộng 

04 Mạc Thị Thúy 

Phòng Tài chính - 

Kế hoạch huyện 

Hòa An 

Thực trạng và giải pháp quản lý thu 

ngân sách nhà nước trên địa bàn huyện 

Hòa An 

ThS, GV Đoàn Thị Vân Thúy, 

Phó Trưởng phòng Nghiên cứu 

khoa học - Thông tin - Tư liệu, 

ĐT: 01672094095 

Đề tài 

rộng 

Bổ sung 

thời gian 



05 
Hoàng Thị 

Ngọc Lan 

Phó Chánh Văn 

phòng Huyện uỷ 

Hòa An 

Nâng cao chất lượng công tác tham 

mưu, tổng hợp của Văn phòng Huyện 

ủy huyện Hòa An, giai đoạn 2018 - 

2020 

GV Nhâm Thế Sằn, phó Trưởng 

khoa Nhà nước và pháp luật, ĐT: 

0962256142 

 

06 
Đàm Nhật 

Hiên 

Chuyên viên, Phòng 

Nội vụ huyện Hòa 

An 

Nâng cao hiệu quả hoạt động của Bộ 

phận tiếp nhận và trả kết quả của 

UBND các xã, thị trấn thuộc huyện 

Hòa An, tỉnh Cao Bằng giai đoạn 2018 

- 2020 

GV Nhâm Thế Sằn, phó Trưởng 

khoa Nhà nước và pháp luật, ĐT: 

0962256142 

 

07 Bế Thị Thu 

Chủ tịch Hội Liên 

hiệp Phụ nữ xã 

Hoàng Tung, huyện 

Hòa An 

Nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ 

Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Hoàng Tung, 

huyện Hòa An giai đoạn 2018 - 2021 

ThS, GV Phùng Thị Thu, khoa 

Xây dựng Đảng, ĐT: 

01665119383 

 

08 
Hoàng Thị 

Tuyến 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao huyện Hòa 

An 

Nâng cao hiệu quả công tác xây dựng 

gia đình văn hóa ở huyện Hòa An tỉnh 

Cao Bằng  giai đoạn 2017- 2020 

ThS, GV Phùng Thị Thu, khoa 

Xây dựng Đảng, ĐT: 

01665119383 

 

09 Lý Thị Thủy 

Phó trưởng Trạm 

Khuyến nông - 

Khuyến lâm huyện 

Hòa An 

Giải pháp nâng cao hiệu quả hoạt động 

của đội ngũ khuyến nông viên cấp xã 

tại huyện Hoà An, tỉnh Cao Bằng giai 

đoạn 2017- 2021 

ThS, GV Đàm Tiến Anh, phòng 

Đào tạo, ĐT: 0903191669 
 

10 Đàm Thị Đào 

Trưởng phòng - 

Bệnh viện Đa khoa 

huyện Hòa An 

Nâng cao chất lượng khám chữa bệnh 

cho nhân dân tại Bệnh viện Đa khoa 

huyện Hoà An giai đoạn 2018 - 2022 

ThS, GV Đàm Tiến Anh, phòng 

Đào tạo, ĐT: 0903191669 
 

  



11 
Nguyễn Thị 

Thu 

Chuyên viên Uỷ ban 

Kiểm tra Huyện uỷ  

Hòa An 

Nâng cao hiệu quả công tác tiếp dân và 

giải quyết khiếu nại, tố cáo của Uỷ ban 

Kiểm tra Huyện ủy Hòa An, Cao Bằng 

từ năm 2017-2020 

ThS, GV Đào Công Dân, khoa 

Nhà nước và pháp luật, ĐT: 

0985476313 

 

12 
Đỗ Quang 

Linh 

Phó Chánh Văn 

phòng 

HĐND&UBND 

huyện Hòa An 

Nâng cao hiệu quả hoạt động của Bộ 

phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ 

chế một cửa huyện Hòa An 2018 - 

2020 

ThS, GV Đào Công Dân, khoa 

Nhà nước và pháp luật, ĐT: 

0985476313 

 

13 
Nông Văn 

Tuấn 

Phó Chủ tịch 

HĐND xã Trưng 

Vương, huyện Hòa 

An, tỉnh Cao Bằng 

Thực trạng và đề xuất một số giải pháp 

giảm nghèo bền vững trên địa bàn xã 

Trưng Vương, huyện Hòa An 

ThS, GV Đinh Thị Thúy Hường, 

phó trưởng khoa khoa Lý luận 

Mác-Lênin, Tư tưởng HCM, ĐT: 

01638146046 

Bổ sung 

thời gian 

14 
Đàm Đức 

Hoàng 

Phó Trưởng phòng, 

Phòng Nông nghiệp 

và Phát triển nông 

thôn huyện Hoà An, 

tỉnh Cao Bằng 

Thực trạng và giải pháp thực hiện tiêu 

chí giao thông trong chương trình mục 

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 

tại xã Bế Triều, huyện Hòa An, tỉnh 

Cao Bằng giai đoạn 2017 - 2020 

ThS, GV Đinh Thị Thúy Hường, 

phó trưởng khoa khoa Lý luận 

Mác-Lênin, Tư tưởng HCM, ĐT: 

01638146046 

 

15 
Nguyễn Thị 

Hồng Sáu 

Trường PTDT Nội 

trú Hòa An 

Nâng cao chất lượng đảng viên ở Chi 

bộ Trường PTDT Nội trú Hòa An giai 

đoạn 2018- 2020 

ThS, GVC Trương Thị Phương, 

Trưởng khoa Nhà nước và pháp 

luật, ĐT: 0947285356 

 

16 Bế Thị Thơm 

Phó Hiệu trưởng,  

Trường THTP Hòa 

An, huyện Hòa An 

Nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ 

trường THPT Hòa An, giai đoạn 2018-

2020 

ThS, GVC Trương Thị Phương, 

Trưởng khoa Nhà nước và pháp 

luật, ĐT: 0947285356 

 

  



17 
Đàm Văn 

Tuấn 

Phòng Kinh tế và 

Hạ tầng huyện Hòa 

An 

Thực trạng và giải pháp nhằm nâng cao 

chất lượng Đảng viên ở Chi bộ phòng 

Kinh tế và Hạ tầng huyện Hòa An 

trong giai đoạn hiện nay 

ThS, GV Hoàng Việt Hưng, Phó 

Trưởng phòng Đào tạo, ĐT: 

01258226291 

Bổ sung 

thời gian 

18 
Trần Văn 

Hoàn 

Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện Hòa 

An 

Thực trạng và giải pháp nhằm nâng cao 

chất lượng Đảng viên ở Chi bộ Phòng 

Giáo dục và Đào tạo Hòa An trong giai 

đoạn hiện nay 

ThS, GV Hoàng Việt Hưng, Phó 

Trưởng phòng Đào tạo, ĐT: 

01258226291 

Bổ sung 

thời gian 

19 Lê Thị Biên 
Huyện Đoàn Hòa 

An 

Giải pháp nâng cao chất lượng hoạt 

động Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ 

Chí Minh tại các xã, thị trấn trên địa 

bàn huyện Hòa An, giai đoạn 2018 - 

2020 

ThS, GV Hoàng Ngọc Mai, Khoa 

Nhà nước và pháp luật, ĐT: 

0973279760 

 

20 
Luân Thị 

Huyền 

Huyện Đoàn Hòa 

An 

Nâng cao chất lượng đoàn kết, tập hợp 

thanh niên trên địa bàn huyện Hòa an 

giai đoạn 2018 - 2022 

ThS, GV Hoàng Ngọc Mai, Khoa 

Nhà nước và pháp luật, ĐT: 

0973279760 

 

 

Danh sách gồm 20 học viên./. 


